

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

Registro de Preços Eletrônico - PROCESSO LICITATÓRIO Nº133/2021-PMCC-CPL



Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER 8157. MODELO 750
Quantidade: 173
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 110,00
Valor Final: 90,00
Valor Total: 15.570,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI (18.318.910/0001-82)
Modelo: 750

Item: 0002
Descrição: AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA LAS JET HP PRO 200. MODELO: CF210, CF211, CF212, CF213
Quantidade: 33
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 490,00
Valor Final: 390,00
Valor Total: 12.870,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI (18.318.910/0001-82)
Modelo: CF210, CF211, CF212, CF213

Item: 0003
Descrição: AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK 2236. MODELO: B2240
Quantidade: 88
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 600,00
Valor Final: 459,80
Valor Total: 40.462,40
Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: CAMPELO MACEDO EIRELI (22.100.718/0001-92)
Modelo: B2240

Item: 0004
Descrição: AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER 2540. MODELO: 660
Quantidade: 103
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,00
Valor Final: 58,00
Valor Total: 5.974,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI (18.318.910/0001-82)
Modelo: 660

Item: 0005
Descrição: AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK 421. MODELO: 56FB000
Quantidade: 255
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 760,00
Valor Final: 553,70
Valor Total: 141.193,50
Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: Dhz Comercio e Representacoes Ltda. (20.402.517/0001-14)
Modelo: LEXMARK - 56FB000

Item: 0006
Descrição: AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK 421. MODELO: 56FB000
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 760,00

Valor Final: 442,89
 Valor Total: 37.645,65
 Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12
 Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
 Nome da Empresa: MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI (35.766.656/0001-02)
 Modelo: tonner

Item: 0007
 Descrição: AQUISIÇÃO DE TONERR PARA IMPRESSORA LEXMARK 711X. MODELO: 624X
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.000,00
 Valor Final: 425,00
 Valor Total: 51.000,00
 Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12
 Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
 Nome da Empresa: W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI (18.318.910/0001-82)
 Modelo: 624X

Item: 0008
 Descrição: AQUISIÇÃO DE TONERR PARA IMPRESSORA LEXMARK 711X. MODELO: 624X
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.000,00
 Valor Final: 425,00
 Valor Total: 17.000,00
 Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12
 Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
 Nome da Empresa: W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI (18.318.910/0001-82)
 Modelo: 624X

Item: 0009
 Descrição: AQUISIÇÃO DE TONERR PARA IMPRESSORA LASE JET HP PRO 400. MODELO: 80A
 Quantidade: 134
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 100,00
 Valor Final: 95,00
 Valor Total: 12.730,00
 Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12
 Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
 Nome da Empresa: W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI (18.318.910/0001-82)
 Modelo: 80A

Item: 0010
 Descrição: AQUISIÇÃO DE CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP F2050. MODELO: 122
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 80,00
 Valor Final: 59,90
 Valor Total: 1.437,60
 Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12
 Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
 Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI (15.354.242/0001-50)
 Modelo: DAL PLUS

Item: 0011
 Descrição: AQUISIÇÃO DE REFIL TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L-1300. MODELO: 664120
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 75,00
 Valor Final: 50,00
 Valor Total: 2.500,00
 Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12
 Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
 Nome da Empresa: W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI (18.318.910/0001-82)
 Modelo: 664120

Item: 0012
 Descrição: AQUISIÇÃO DE TONERR PARA IMPRESSORA KYOCERA 3051CI. MODELO: TK8309BK, TK8309M, TK8309Y, TK8309C.
 Quantidade: 32
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3.570,00
 Valor Final: 1.338,00
 Valor Total: 42.816,00
 Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12
 Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
 Nome da Empresa: W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI (18.318.910/0001-82)

Modelo: TK8309

Item: 0013

Descrição: AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA KYOCERA 3051CI. MODELO: TK8309BK, TK8309M, TK8309Y, TK8309C.

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 3.570,00

Valor Final: 1.338,00

Valor Total: 13.380,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12

Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana

Nome da Empresa: W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI (18.318.910/0001-82)

Modelo: TK8309



Item: 0014

Descrição: AQUISIÇÃO DE CARTUCHO LASE JAT HP D2660. MODELO: 60 preto

Quantidade: 14

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 90,00

Valor Final: 77,70

Valor Total: 1.087,80

Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12

Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana

Nome da Empresa: L M SILVA EIRELI (00.814.451/0001-62)

Modelo: HP

Item: 0015

Descrição: AQUISIÇÃO DE TONER LASE JET HP277. MODELO: CF400BK, CF401M, CF402Y, CF403C.

Quantidade: 28

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 490,00

Valor Final: 365,00

Valor Total: 10.220,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12

Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana

Nome da Empresa: W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI (18.318.910/0001-82)

Modelo: CF400

Item: 0016

Descrição: AQUISIÇÃO DE TONER BROTHER L-8850. MODELO: 319BK, 319C, 319Y, 319M.

Quantidade: 11

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 530,00

Valor Final: 420,00

Valor Total: 4.620,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12

Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana

Nome da Empresa: W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI (18.318.910/0001-82)

Modelo: 319

Item: 0017

Descrição: AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCPL-5652DN. MODELO: 3472

Quantidade: 52

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 130,00

Valor Final: 125,00

Valor Total: 6.500,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12

Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana

Nome da Empresa: W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI (18.318.910/0001-82)

Modelo: 3472

Item: 0018

Descrição: AQUISIÇÃO DE TONER LASE JET HPM1132. MODELO: 85A

Quantidade: 33

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 65,00

Valor Final: 64,00

Valor Total: 2.112,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12

Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana

Nome da Empresa: W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI (18.318.910/0001-82)

Modelo: 85A

Item: 0019

Descrição: AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA KYOCERATK 6327 35 k

Quantidade: 42

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência	1.530,00
Valor Final:	810,00
Valor Total:	34.020,00
Adjudicado em:	26/08/2021 - 07:57:12
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI (35.766.656/0001-02)
Modelo:	TONNER
Item:	0020
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER TN1060/ 1000/DCP1512/HL 1112 EVOLUT CX 20
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	59,00
Valor Total:	649,00
Adjudicado em:	26/08/2021 - 07:57:12
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI (18.318.910/0001-82)
Modelo:	TN1060
Item:	0021
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER 8610. MODELO: TN419BK, TN419C, TN419Y, TN419M.
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	490,00
Valor Final:	420,00
Valor Total:	16.380,00
Adjudicado em:	26/08/2021 - 07:57:12
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI (18.318.910/0001-82)
Modelo:	TN419
Item:	0022
Descrição:	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA OKI ES5112. MODELO: 45807129
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,00
Valor Final:	109,00
Valor Total:	2.180,00
Adjudicado em:	26/08/2021 - 07:57:12
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI (18.318.910/0001-82)
Modelo:	45807129
Item:	0023
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO LASE JET HP2136. MODELO: 664 preto
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,00
Valor Final:	60,70
Valor Total:	849,80
Adjudicado em:	26/08/2021 - 07:57:12
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI (15.354.242/0001-50)
Modelo:	DAL PLUS
Item:	0024
Descrição:	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO LASE JET HP2136. MODELO: 664 COLORIDO
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,00
Valor Final:	64,39
Valor Total:	901,46
Adjudicado em:	26/08/2021 - 07:57:12
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI (15.354.242/0001-50)
Modelo:	DAL PLUS
Item:	0025
Descrição:	RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER 8157. MODELO 750
Quantidade:	173
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,00
Valor Final:	12,99
Valor Total:	2.247,27
Adjudicado em:	26/08/2021 - 07:57:12
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana



Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI (15.354.242/0001-50)
Modelo: 750

Item: 0026
Descrição: RECARGA DE TONERR PARA IMPRESSORA BROTHER 2540. MODELO: 660
Quantidade: 103
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,67
Valor Final: 12,99
Valor Total: 1.337,97
Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI (15.354.242/0001-50)
Modelo: 660

Item: 0027
Descrição: RECARGA DE TONERR PARA IMPRESSORA LASE JET HP PRO 400. MODELO: 80A
Quantidade: 134
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,00
Valor Final: 14,99
Valor Total: 2.008,66
Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI (15.354.242/0001-50)
Modelo: 80A

Item: 0028
Descrição: RECARGA DE TONERR PARA IMPRESSORA BROTHER 1617. MODELO: 1060
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,00
Valor Final: 13,99
Valor Total: 153,89
Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI (15.354.242/0001-50)
Modelo: 1060

Item: 0029
Descrição: RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCPL-5652DN. MODELO: 3472
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,00
Valor Final: 20,49
Valor Total: 1.065,48
Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI (15.354.242/0001-50)
Modelo: 3472

Item: 0030
Descrição: RECARGA DE TONER BROTHER L-8850. MODELO: 319BK, 319C, 319Y, 319M.
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 410,00
Valor Final: 228,90
Valor Total: 2.517,90
Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo: KIT L8850

Item: 0031
Descrição: RECARGA DE TONERR PARA IMPRESSORA LAS JET HP PRO 200. MODELO: CF210, CF211, CF212, CF213
Quantidade: 33
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 410,00
Valor Final: 120,00
Valor Total: 3.960,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA (26.668.902/0001-94)
Modelo: KIT 200

Item: 0032
Descrição: RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER 8610. MODELO: TN419BK, TN419C, TN419Y, TN419M.
Quantidade: 39

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 410,00
Valor Final: 117,90
Valor Total: 4.598,10
Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI (15.354.242/0001-50)
Modelo: TN 419BK 419C 419Y 419M

Item: 0033
Descrição: RECARGA DE TONER LASE JET HP277, MODELO: CF400BK, CF401M, CF402Y, CF403C.
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 410,00
Valor Final: 93,99
Valor Total: 2.631,72
Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI (15.354.242/0001-50)
Modelo: CF400BK CF401M CF402Y CF403C

Item: 0034
Descrição: RECARGA DE TONER LASE JET HPM1132, MODELO: 85A
Quantidade: 33
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,00
Valor Final: 13,80
Valor Total: 455,40
Adjudicado em: 26/08/2021 - 07:57:12
Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI (15.354.242/0001-50)
Modelo: 85A

Douglas Ferreira Santana
Pregoeiro